
,*** Evropská unie*
· · Evropský sociální fond** k ** Operační program Zaměstnanost

0 0
0 0 0

" " " " " " MINISTERSTVO VNITRA
000®
000 0 · ·000 ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

V ď r 7 r r

MVCRX0660D39
prvotní identifikátor

Č. j.: MV-125454-40/OPŘ - 2019

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Název:
se sídlem:
jejímž jménem jedná:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

Kontaktní osoba:
e-mail:
telefon/mobil:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 3, 170 34, Praha 7
JUDr. Michal Barbořík, ředitel odboru prevence kriminality
00007064
CZ00007064
Česká národní banka, pobočka Praha 1, Na Příkopě 28

Mgr. Kamila Paříková

(dále jen "objednatel")

na straně jedné

a

Název:
Údaje z vr:

se sídlem:
jednajIct
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Plán B, z. s.
spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl
L, vložka 8365
Švermova 757/19, 625 00 Brno
MgA. Tomáš Gruna
26517230
CZ26517230

(dále jen "poskytovatel")

na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ČI. 8.3 Smlouvy o poskytnutí služeb ze dne 9. 4. 2020 (č.j.: MV-125454-
21/OPF - 2019), uzavřené na základě výsledků zadávacího řízeni na dÍ|čÍ část č. 11 -
jihomoravský kraj veřejné zakázky s názvem ,,Pilotní ověřeni" projektu ,,Rozvoj
dobrovolnictví v ČR" (dále jen ,,Smlouva") v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadáváni veřejných zakázek, k této Smlouvě Dodatek č. 1.

1

MVCRX0660D39



* * *
* *

* *
* *

* ,k *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

0 0
0 0 0 0

e
90 000 ľ¶NiSTERSTVO VNITRA
000000000
, , , , , , , , , ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

Článek 1
Předmět dodatku č. 1

Předmětem tohoto dodatku je zanesení nové činnosti (služby) Regioná|njho
dobrovolnického centra (dále také jen ,,RDC") v rámci předmětu plnění a
odpovidajÍcÍ navýšeni ceny předmětu plnění.

Článek 2
Změna článku č. 1 Smlouvy (Předmět smlouvy)

Objednatel a Poskytovatel se dohodli na nás|edujÍcÍch změnách článku Č.1 Smlouvy:

2.1 Za bod 1.2 Smlouvy (Předmět plněni), činnost 10 se vkládá činnost 11 ve znění:

11. Poskytovatel je povinen podílet se na aktivitě ,,Dobrovdnictví ovlivněné pandemií
- nové aktivity a využití on-line prostoru k osĹovenÍ a zapojeni dobrovo|niků" a to:

11. 1 příspěvkem do elektronické publikace o dobrovdnictví v době pandemie
zaměřené na:

a) možnosti využití dobrovdnictví v době pandemie nemoci COVID-19

a příklady dobré praxe ze zapojeni dobrovolnických organizaci a
dobrovdníků v této době a

b) využití on-line prostoru pro práci dobrovolnických organizaci
s dobrovolnIky (nábor, školeni, průběžná práce s dobrovolnIky) i pro

samotnou dobrovolnickou činnost.

Příspěvek bude poskytnut v rozsahu 15 normostran textu a kvalitě
odpovídajÍcÍ tisku a publikování. Přispěvěk bude doplněn relevantní
fotodokumentaci.

11.2 participaci na vYtvořeni reqionálnIho videospotu pro RDC

Participace bude spočívat v poskytnutí videomateriálu o délce 30 vteřin
s obsahem zachycujichn prezentaci a činnost RDC:

* bude dodán natočený materiál o délce 20 vteřin - mluvené slovo zástupce
RDC o představeni RDC v kraji

2



* * *
* *
* Br
* ik

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

* * *

* bude dodán výběr z fotek a záznamů z činnosti RDC pro účely sestavení
materiálu o délce 10 vteřin (čÍm vÍce materiálů, tím lépe)

* materiály budou natočené na mobilní telefon VŽDY NA ŠÍŘKU (nikoliv na
výšku!!!)

* vzdálenost při mluveni do telefonu nesmí být větší než 1 metr (kvůli zvuku) a
vždy se natáčí v tichém prostředí (ne na ulici)

* Při natáčeni nebude osoba nikdy s oknem v zádech, ale tak, aby měla okno
(světlo) před obličejem.

* Na mobilu bude nastaveno 1080p; 60 fps (je to v Nastaveni - Fotoaparát -
Záznam videa)

(Natáčeni ve formátu 4K je zbytečné a složité pro střih a formát 720 HD je
zase nedostatečný na rozlišení videa)

* budou dodány 3 záznamy shodného textu pro účely variability výběru
nejlepšího provedení;

* bude dodán text titulku (provozovna RDC) k mluvenému příspěvku;

Dále bude participace spočívat v dodání výběru z fotek (min. 50
fotografii - čÍm vÍce, tím lépe - v kvalitě min. 300 pxl) a videozáznamů (o
délce 10 vteřin) z činnosti RDC pro účely sestavení materiálu; formát
fotografii jpeg, fotografie i videozáznamy budou dodány na šířku (nikoliv
na výšku); na forografiichl videomateriálu bude zachyceni povinné
publicity projektu (plakát A3).

1 1.3 participací na zmapováni stávaiicího stavu udělováni ocenění
dobrovdníkům v regionech a zapojenIm do procesu realizace celostátní
ceny pro dobrovo|nÍky a dobrovolnické organizace.

Participace bude spočívat v zajištění analýzy aktuálnIho stavu
udělovánI cen dobrovo|nikům na daném území působení ROC (na
území přIslušného kraje). Náležitosti pro analýzu jsou uvedeny v příloze
č. 1 (tabulka). ROC vyplní tabulku za celé území kraje. Dále bude
dodána nominace do celostátnI ceny pro l) dobrovo|ník\/ a
2) dobrovolnické organizace (název ceny urči objednatel dodatečně).
Podmínky výběru a kritéria jsou rovněž uvedeny v přIIoze č. 1.

3



Evropská unie
Evropský sociálni fond
Operační program Zaměstnanost

0 0
0 0 0

0
MINISTERSTVO VNITRA

0000"" " "" ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

Podrobnosti k procesu akceptace výstupů z dodatečné činnosti č. 11:
11.1 Poskytovatel dodá příspěvek do elektronické publikace o dobrovo|nictví

v době pandemie v požadovaném rozsahu a kvalitě do 31. 1. 2022:
V případě, že objednatel dodaný příspěvek neschválí (tj. příspěvek
nebude splňovat dané parametry), je tuto skutečnost povinen oznámit
poskytovateli do 28. 2. 2022 s uvedením připomínek; poskytovatel je
následně povinen na základě požadavku objednatele tyto připomínky
nejpozději do 5 pracovních dnů zapracovat.

11.2

11.3

Poskytovatel zpracuje videomateriál o délce 20 vteřin - mluvené slovo
zástupce RDC o představeni RDC v kraji a výběr z fotek a
videozáznamů z činnosti RDC pro účely sestavení materiálu (dle
parametrů výše) a dodá jej objednateli do 31. 1. 2022. V případě, že
objednatel dodané materiály neschváli (tj. materiály nebudou splňovat
dané parametry), je tuto skutečnost povinen oznámit poskytovateli do
10 pracovních dnů s uvedením připomínek; poskytovatel je následně
povinen na základě požadavku objednatele nejpozději do 5 pracovních
dnů materiál zaslat dle daných parametrů.

Poskytovatel dodá zmapování stávajÍcÍho stavu udělování ocenění
dobrovolnIkům v region u a nominace do celostátní ceny pro
dobrovolníky a dobrovolnické organizace ve formě vyplněné tabulky
(příloha č. 1 dodatku) do 31. 1. 2022. V případě, že objednatel dodané
materiály neschváli (tj. materiály nebudou splňovat dané parametry), je
tuto skutečnost povinen oznámit poskytovateli do 10 pracovních dnů
s uvedením připomínek; poskytovatel je následně povinen na základě
požadavku objednatele nejpozději do 5 pracovních dnů materiál zaslat
dle daných parametrů.

Článek 3
Změna článku č. 2 Smlouvy (Doba a místo plněni)

Objednatel a Poskytovatel se dohodli na nás|edujÍcÍch změnách článku č. 2 Smlouvy:

3.1 Za bod 2.1.2 Smlouvy se vkládají body 2.1.3, 2.1.4 a 2.1.5 Smlouvy ve znění:

2.1.3 Objednatel požaduje, aby poskytovatel v plném rozsahu realizoval dňčí
část předmětu plnění (činnost) č. 11.1 do 31. 1. 2022.

4



Evropská unie
Evropský sociálni fond
Operační program Zaměstnanost

MINISTERSTVO VNITRA
Ceské republiky

2.1.4

2 1.5

Objednatel požaduje, aby poskytovatel v plném rozsahu realizoval dňčí
část předmětu plnění (činnost) č. 11.2 do 31. 1. 2022.

Objednatel požaduje, aby poskytovatel v plném rozsahu realizoval dňčí
část předmětu plnění (činnost) č. 11.3 do 31. 1. 2022.

Článek 4
Změna článku č. 3 Smlouvy (Cena předmětu plnění a platební podmínky)

Objednatel a Poskytovatel se dohodli na nás|edujÍcÍch změnách článku č. 3 Smlouvy:

4.1 V bodě 3.1 Smlouvy (cena předmětu plnění) se tabulka:

3.1 Cena předmětu plnění uvedeného v ČI. 1 této smlouvy činí:

Smluvní cena (v KČ):
Položky předmětu plněni: 0/ cena včetněcena bez DPH DPH (21 'o) DPH

Celková cena na zajištění
a realizaci předmětu plněni
smlouvy - dňčí části č. 11 - 954 000,- Kč - 954 000,- KČ
jihomoravský kraj veřejné
zakázky ,,Pilotní ověření"

Nahrazuje tabulkou:
3.1 Cena předmětu plněni uvedeného v ČI. 1 této smlouvy činí:

Nabídková cena (v KČ):
Položky předmětu plnění: DPH (21 cena včetněcena bez DPH 0/,) DPH

Celková cena na zajištění
a realizaci předmětu plnění
smlouvy - dňči části č. 11 - 1 046 000,- KČ - 1 046 000,- KČ
jihomoravský kraj veřejné
zakázky ,,Pilotní ověřeni"
Cena na zajištěni realizace
dňčích části předmětu plnění 954 000,- KČ - 954 000,- KČ
(činností) č. 1 - 10.
Cena na zajištění realizace dňčí
části předmětu plnění (činnosti) č. 92 000,- Kč - 92 000,- Kč
11.

5



* 'k *
* jÁr

* *

ik *
* ,k *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

0 0
0 0 0 0

0 0 MINISTERSTVO VNITRA
0009
0 000000 00 CESKE REPUBLIKY
000000000
000000000

4.2 V bodě 3.2.3 se slova

3.2.3 Cena bude uhrazena poskytovateli ve 4 (čtyřech) shodných splátkách,
každá ve výši čtvrtiny sjednané ceny. Splátky budou uhrazeny na
základě schváleni (akceptace) jednotlivých zpráv o realizaci předmětu
plnění vždy po podpisu předmětného akceptačního protokolu bez
výhrad.

Nahrazují slovy:

3.2.3 Cena na zajištěni realizace dňčich části předmětu plněni (činností) č. 1
- 10 bude uhrazena poskytovateli ve 4 (čtyřech) shodných splátkách,
každá ve výši čtvrtiny sjednané ceny. Splátky budou uhrazeny na
základě schváleni (akceptace) jednotlivých zpráv o realizaci předmětu
plněni vždy po podpisu předmětného akceptačního protokolu bez
výhrad.

4.3 Za bod 3.2.4

3.2.4 Jednotlivá splátka pro realizovanou dňčí část č. 11 - jihomoravský kraj
veřejné zakázky dle této smlouvy činí 238 500,- KČ (dvě stě třicet osm
tisíc pět set korun českých).

Se vkládá bod 3.2.4.1 ve znění:

3.2.4.1 jednorázová splátka na zajištění realizace dňči části předmětu plnění
(činnosti) č. 11 ve výši 92 000,- Kč (devadesát dva tisíc korun českých)
bude uhrazena poskytovateli společně se čtvrtou (poslednI) splátkou za
zajištění realizace předmětu plněni (činností) č. 1 - 10 dle bodu 3.2.3
smlouvy.

4.4 Za bod 3.2.13

3.2.13 Smluvní strany se dohodly, že provedením předmětu plněni smlouvy a
zaplacením ceny předmětu plnění objednatel nabývá neomezenou
licenci k užiti práv duševního vlastnictví k výstupům předmětu plněni
nebo jejich části, včetně možnosti zcela nebo zčásti poskytnout třetí
osobě oprávněni tvOřÍCÍ součást licence. Objednatel je mj. oprávněn je
zveřejňovat, upravovat, dále vyvíjet, spojovat s jinými, a uvádět pod
svým jménem. Odměna za výše uvedená oprávněni je již zahrnuta v
ceně plněni dle této smlouvy. Poskytovatel není oprávněn bez
předchozího písemného souhlasu objednatele výstup plnění ani jeho
součásti zveřejňovat, zpřístupňovat třetím osobám nebo využívat pro
sebe nebo třetí osoby, a to úplatně, tak i bezúplatně. Objednatel není
povinen licenci využít.

6



,k * ,k
* *

* ]k
* *

* ,k *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

0 0
0 0 0 0
0 00 0 0 0 MlNtSTERSTVO VNITRA
0000 0000
· 00000000 CESKE REPUBLIKY
000000000
000000000

Se vkládá bod 3.2.14 ve znění:

3.2.14 Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je pIně oprávněn disponovat právy
k duševnímu vlastnictví včetně výše uvedených autorských práv, a
zavazuje se za tímto účelem zajistit řádné a nerušené užIváni díla
objednatelem, včetně případného zajištěni dalších souhlasů a licenci od
autorů děl v souladu s autorským zákonem, popř. od vlastníků jiných
práv duševního vlastnictví v souladu s právními předpisy. Poskytovatel
se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a
majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou v důsledku
toho, že objednatel nemohl dílo užívat řádně a nerušeně.

Článek 5
Závěrečná ujednání

5.1 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž
objednatel obdrží dva stejnopisy a dodavatel rovněž dva stejnopisy.

5.2 Dodatek č. 1 představuje úplnou dohodu stran o změně Smlouvy.
5.3 Strany si sdělily všechny skutkové a právni okolnosti, o nichž k datu podpisu Dodatku

č. 1 věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k jeho uzavřeni.

5.4 Dodatek č. 1 je platný dnem podpisu oběma stranami a účinnosti nabývá dnem
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv zajišťuje
objednatel.

5.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určité,
vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzuji svými
podpisy.

Přílohy:

1. tabulka - Nominace dobrovolníka a dobrovolnické N NO v projektu Rozvoj
dobrovo|nictví ČR za přínos v oblasti dobrovolnictvI během pandemie COVID

V Praze dne VBměd,, :?t L

Objednatel
JUDr. Michal Barbořík

ředitel odboru prevence kriminality

7

MgA. Tomáš Gruna,
statutární zástupce

Plán B, z. s.
Ekktromcky podpis - 20.1.2022
Ceniňkát autora podpisu :

Jmhn : jUDC. Michal Barbořík
Vydal ' PmtSignum Qualified C^ 4
PlatňcKt do: S 102(R2 (Kř:(jS:2l.(KX) A)2:(Xj


